
UCHWAŁA NR XIII/116/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Stargardzkiego zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Stargardzkiego do wykonywania zadania publicznego 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, tj. ścieżką rowerową wzdłuż drogi powiatowej nr 1704Z na 
odcinku Zieleniewo – Kobylanka (od granicy gminy do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 120) oraz 
chodnikiem wzdłuż drogi powiatowej nr 1703Z w miejscowości Kunowo. 

2. Zadanie zarządzania odcinkami wskazanymi w ust. 1 obejmie wyłącznie bieżące utrzymanie. 

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Kobylanka a Zarządem Powiatu Stargardzkiego, regulującego w szczególności zakres zarządzania 
drogami oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4DA34B-77BC-448B-84CB-6FB2A9B28388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/116/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-22T10:23:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




